

Kære alle Formandens beretning kommer her:

Grundejerforening Mosede Høj Mosede Klintvej

16. Juni 2022

Formandsberetning 2021 - 2022

Asfaltbelægning

I slutningen af 2020 blev der lagt ny asfaltbelægning i en del af grundejerforeningen. Det er tanken, at resten af grundejerforeningen (Mosede Engvej) skal have i løbet af 2023. Men de stigende priser på energi har fået interessen for fjernvarme til at stige tilsvarende og derfor har vi også været afventende ift. hvornår tilslutning til fjernvarme bliver muligt for os, da vi gerne vil undgå at lægge ny asfalt lige inden det skal graves op igen for at få fjernvarme.

Desværre ser det ud til, at det har lidt lange udsigter mht. at få lagt fjernvarme ind i i hvert fald i en del af grundejerforeningen. Det vil Pete komme mere ind på senere.

Strandgrunden

Jeg kan se på tidligere referater, at Strandgrunden har fyldt meget. Jeg vil blot sige, at det er en sag, vi arbejder videre med ift. om det kan blive muligt at sælge den på et tidspunkt.

Samarbejde

Det gode samarbejde med nabogrundejerforeningerne fortsætter og vi er i løbende kontakt om forskellige emner.

Hjertestarter

Som I måske har set på Facebook, så vil der blive sat hjertestarter op ved Mosede Højvej 53. Derfor skal der lyde en opfordring herfra til at melde sig som hjerteløber, så hjertestarteren kan blive brugt, hvis der skulle opstå den ulykkelige situation, at nogle i nærheden skulle få et hjertestop.

Nye naboer

Det sidste år er der kommet nye beboere i et enkelt hus. De bydes hjertelig velkommen til foreningen.

Sociale arrangementer

Sidst men ikke mindst, så holdt vi for 14 dage siden årets sommerfest. Der var forlydender om, at det er 25 år siden, at det sidst skete. Der var tilmeldt 22 parceller, hvilket udgør cirka en tredjedel af foreningen og på selve dagen dukkede der lidt flere op. Der var bred enighed om, at det var en god ide og flere udtrykte ønske om et lignende arrangement næste år. Det

var en fin dag og det var dejligt at se, hvordan alle hyggede sig på kryds og tværs. Tak for det.

Med venlig hilsen

Mette Munck Theisen